CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 217/2018

   A vereadora Viviane do Prado

Monteiro, no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possiblidades legais busque a possibilidade de

celebrar novamente um convenio junto ao governo do Estado

para o Programa Viva Leite para beneficiar os idosos carentes

de nossa municipalidade.

JUSTIFICATIVA: Hoje nosso município não conta mais com este

convênio tão necessário para os idosos carentes, uma vez que

o objetivo desse programa é o de promover melhor condição

nutricional e consequentemente melhor qualidade de vida aos

idosos.

Sala das Sessões José Luís Correia

12 de março de 2018

VIVIANE DO PRADO MONTEIRO

Vereador PMDB